
CITTA5 DI RANDAZZO
(Provincia di Catania)

ORDINANZA N. f( DEL^f/of jf'

IL SINDACO

VISTA la nota prot. 0014816 del 15/9/2015, con la quale il legale rappresentante del Pubblico
Esercizio "Luna Blu" per i giorni 19/9/2015 e 26/9/2015, con riferimento ali' organizzazione di due
piccoli intrattenimenti musicali da svolgersi dalle ore 22,00 alle ore 24,00 delle date di cui sopra,
nello spazio antistante il proprio locale sito in Via ragliamento nr. 11 e pertanto richiede la chiusura
al traffico veicolare del tratto di strada interessato;

RITENUTO che per dare sicurezza alle persone che assistono all'intrattenimento musicale per le
date ed orari richiesti, si rende necessario interdire la circolazione dei veicoli nell'area interessata;
CONSIDERATO che è possibile deviare il traffico veicolare in strade alternative che ne
consentono la fluidità;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO Tart. 7 e segg. del D.L. n.285 del 30.4.1992 ed il relativo regolamento che detta le norme in
materia di disciplina della circolazione stradale;

VISTO il D.L.P. Rcg. 29.10.1955, approvato con L.R. 15/3/1963, n.16;

ORDINA

dalle ore 22,00 alle ore 24,00 del 19/9/2015

e

dalle ore 22,00 alle ore 24,00 del 26/9/2015

II divieto di transito a tutti i veicoli a motore ad esclusione dei residenti, Forze dell'Ordine e mezzi
di soccorso nelle seguenti strade:

• Via Tagliamento tratto compreso tra la Via G. Leopardi e la P.zza Vagliasindi.

L'VIII0 S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Gli Agenti della Forza Pubblica, il Comando di Polizia Municipale e quanti altri spetta per

legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nellaipjccsente.

eie Mangione


